Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

         22.07.2021 г. Менделеевск               № 75

О присвоении званий «Почетный гражданин

Менделеевского муниципального района»

Рассмотрев ходатайство Общественного совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан и представленные к нему материалы,

на основании решения районной комиссии по рассмотрению предложений о

присвоении званий «Почетный гражданин Менделеевского муниципального

района» от 20 июля 2021 года №1

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

За достойный вклад в социально-экономическое развитие Менделевского

муниципального района, активное участие в общественно политической жизни

района присвоить звание «Почетный гражданин Менделеевского муниципального

района»

- Кривилевой Ларисе Рафкатовне - председателю Совета местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) Менделеевского муниципального района,

заместителю Главы города Менделеевск, заместителю председателя городского

Совета местного самоуправления;

- Смирновой Клавдие Ивановне – ветерану государственной и муниципальной

службы;

- Чершинцеву Валерию Сергеевичу – Главе Менделеевского муниципального

района, председателю Совета Менделеевского муниципального района.

Председатель Совета                                                               В.С.Чершинцев